平成 24 年 6 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 常務取締役      真田 佳幸
 （TEL：03-3647-7037）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の選定および異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 代表取締役の選定

株主総会後に開催の臨時取締役会において、以下の２名の代表取締役を選定いたしました。

氏名 役職名

三枝 匡

（さえぐさ ただし）

代表取締役会長

（Ｃｏ-ＣＥＯ）

高家 正行

（たかや まさゆき）

代表取締役社長

（Ｃｏ-ＣＥＯ）

2． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

代表権を持つ取締役の数を１名減員し、会長および社長の２名とすることにしたため。

（２） 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

江口 正彦

（えぐち まさひこ）
取締役副社長 代表取締役副社長

（３） 異動予定日

平成 24 年 6 月 18 日付

以 上